
 
SIA „Divi gani” 

Reģ. Nr. 40103244880 

PVN reģ. Nr. LV40103244880 

Krasta iela 19, Ogre, LV-5001 

 

 

 

Ogre, 02.10.2012. 

 

SIA „Rīgas nami” 

 

 

 

 

2012. gada 28. septembrī pasākumu centrā kino „Splendid Palace” notika starptautiska 

ārstu konference, ko rīkoja Latvijas Ginekologu un dzemdību speciālistu asociācija. 

 

Vēlamies jums teikt lielu paldies par atsaucība un ieguldīto darbu, jo konference noritēja 

patiešām veiksmīgi. 

 

Paldies par organizētību, ieteikumiem, palīdzību, kā arī būšanu kopā ar mums! 

 

Īpaši vēlamies pateikties Andrim Upmalim, Gintam Murānam un Klientu servisa 

darbiniekiem par konferences tehniskās puses sagatavošanu, pārbaudīšanu un 

nodrošināšanu pasākuma dienā. 

 

 

 

 

 

Cerot uz arī turpmāk veiksmīgu sadarbību, 

sabiedrisko attiecību kompānija „Divi gani” un tās valdes locekle Edīte Kaņepāja-Vanaga 

 

 

 

 

 

 

 
Edīte Kaņepāja-Vanaga, 29433750, edite@divigani.lv 

 

 

 
 

 


